

Bilag 2. Servicebevillinger med udløb i 2021, som er relevante at videreføre. (1.000 kr., 2021 p/l)

*angiver at bevillingsudløbet ikke er relevant at finansiere varigt.

Tema	Nr.	Navn	Beløb	Beskrivelse	Budget-aftale	Årsværk i KFF
Børn, unge og udsatte	1	Sociale Partnerskaber vol. 2	2.275	Målsætningen med de Sociale partnerskaber er at sikre en mere permanent støtte til udvalgte folkeoplysende foreninger, der løfter en særlig indsats over for børn og unge i udsatte byområder, så disse inkluderes og fastholdes i foreningslivet. Der er i alt fire bevillinger fire Sociale partnerskaber i KFF finansieret med Budget 2018, 2020 og 2021.	2018	Ja
Børn, unge og udsatte	2	Udsatte Børn i kultur & idrætslivet - kontingentstøtte	2.224	Kontingentstøtte er en ordning, hvor udsatte børn og unge kan få tilskud til en aktivitet, hvor der opkræves kontingentbetaling. Midlerne udbetales direkte til foreningen eller kulturtilbuddet.	2019	Ja
Børn, unge og udsatte	3	FritidsGuiderne i KBH	1.552	FritidsGuiderne er frivillige, der introducerer udsatte børn til det københavnske kultur- og fritidsliv. Indsatsen er et partnerskab med Red Barnet, der står for rekruttering og kompetenceudvikling af de frivillige FritidsGuider	2018	Ja
Børn, unge og udsatte	4	FerieCamp Bellahøj, Amager Ø	1.448	Bevillingen er givet til udvidelse af FerieCamp til Bellahøj og Amager Øst. FerieCamp er Københavns Kommunes gratis tilbud om kultur- og fritidsaktiviteter for børn og unge i alderen 6-17 år i de fem store skoleferier.	2018	Ja
Børn, unge og udsatte	5	FerieCamp Sydhavnen	724	Bevillingen er givet til FerieCamp i Sydhavnen. FerieCamp er Københavns Kommunes gratis tilbud om kultur- og fritidsaktiviteter for børn og unge i alderen 6-17 år i de fem store skoleferier. Aktiviteterne foregår omkring Karens Minde Kulturhus og har været velbesøgt. Siden 2018 har tilbuddet været udvidet med to ekstra bydele, Bellahøj og Amager Ø	2018	Ja
Børn, unge og udsatte	6	Børne- og Unge-kulturpiloterne	517	Børne- og Unge-kulturpiloterne uddanner børn og unge til kulturiværksættere og ambassadører. Samtidig får børn og unge en oplevelse af, at de kan påvirke deres omgivelser og spille en rolle i det samfund, der omgiver dem både i skolen og i fritiden. Målgruppen er primært børn og unge i alderen 10-18 år fra Urbanplanen og Ørestad. Der arbejdes på tværs af bydele, etnicitet og alder.	2018	Ja

Tema	Nr.	Navn	Beløb	Beskrivelse	Budget-aftale	Årsværk i KFF
Frivillige og folkeoplysning	7	Forenings- og aftenskolepakke	9.310	Forenings- og aftenskolepakken er forankret på folkeoplysningsområdet. Formålet er at understøtte aktiviteter i foreninger og på aftenskoler ved at sikre flere og bedre offentlige lokaler samt at give støtte til private lokaler.	2018	Nej
Frivillige og folkeoplysning	8	Demokrati Garage	1.006	Demokrati Garage har til formål at understøtte en styrkelse af den demokratiske deltagelse. Det kan være gennem deltagelsesprocesser, borgersamlinger, mobilisering og fællesskaber, hvor lokale aktører på tværs af sektorer kan mødes og samarbejde.	2020	Nej
Frivillige og folkeoplysning	9	CPH Volunteers	620	CPH Volunteers er Københavns frivilligkorps, som består af ca. 1.800 frivillige borgere, der sendes ud til ca. 100 events årligt. Der arbejdes med at bidrage til at udvikle København som eventby ved at lette rekruttering af frivillige og yde rådgivning om samarbejde med frivillige.	2018	Ja
Idræt	10	Øget vagtrundering på Kløvermarkens Idrætsanlæg*	180	Bevillingen har til formål at forebygge uønsket aktivitet og uhensigtsmæssig adfærd gennem øget opsyn på Kløvermarkens Idrætsanlæg.	2021	Ja
Kultur	11	Dansk Jødisk Museum	1.034	Dansk Jødisk Museum er et kulturhistorisk museum og det eneste af sin art i Danmark. Museet deltager i internationalt og nationalt samarbejde med bl.a. andre museer.	2018	Nej
Kultur	12	Københavns Drengekor	693	Københavns Drengekor er et af Danmarks mest anerkendte kor med mere end 80 år bag sig. Koret har en omfattende koncertvirksomhed i Danmark og har vundet internationalt ry med sine turnéer over det meste af verden.	2018	Nej
Kultur	13	Karens Minde Kulturhus - udvidet åbningstid	259	Karens Minde Kulturhus er på mange måder et omdrejningspunkt for mange af bydelens aktiviteter. Karens Minde Kulturhus skal bl.a. skabe møder mellem beboere i de gamle og nye byområder, være en kulturel dynamo i bydelen og arbejde for at være et åbent hus med plads til mangfoldig kulturudfoldelse.	2018	Nej
Kultur	14	Den jødiske begravelsesplads	207	Begravelsespladsen i Møllegade er Danmarks ældste jødiske begravelsesplads, som blev grundlagt i 1694. Den jødiske begravelsesplads i Møllegade betragtes som en væsentlig del af Københavns kulturarv og et grønt åndehul på Nørrebro.	2018	Nej

Tema	Nr.	Navn	Beløb	Beskrivelse	Budget-aftale	Årsværk i KFF
Kultur	15	Sammenslutningen af Lokalhistoriske Arkiver i København (SLAK)	176	Sammenslutningen af Lokalhistoriske Arkiver i København (SLAK) består af en række mindre arkiver i København, hvor man har indsamlet og bevaret historiske minder.	2018	Nej
Myndighed og turisme	16	Parallelsamfund - øget kontrol med adresseregistreringer	709	Som led i regeringens ghettoplan "Ét Danmark uden parallelsamfund - Ingen ghettoer i 2030" har Folkeregisteret siden 2019 ført en øget kontrolindsats med alle flytninger til de udsatte boligområder i København, der fremgår af statens ghettoliste.	2019	Ja